
ZARZĄDZENIE NR 56.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia struktury organizacyjnej Parku Naukowo – 
Technologicznego w Ełku

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Parku Naukowo – Technologicznego w Ełku przyjętego uchwałą nr 
XVI.176.16 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Park 
Naukowo – Technologiczny w Ełku” zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1189/2013 z dnia 16 października 2013 r. schemat organizacyjny struktury Parku 
Naukowo – Technologicznego w Ełku będący załącznikiem do zarządzenia, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: BDE048F7-D095-4B1A-A990-5C99AC20E61C. Podpisany Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY PARKU NAUKOWO-TECHNOLOGICZNEGO W EŁKU 
 

 

DYREKTOR (DTP) 

ZASTĘPCA 
DYREKTORA 

Główny Księgowy 
(KTP) (1 etat) 

Biuro prawne 
(PTP) (1 etat) 

Dział Badań i Rozwoju 
Dział Administracyjno-

Organizacyjny (ATP) 
 

o Stanowisko ds. 
Organizacyjno-
Administracyjnych (1 etat) 

o Stanowisko ds. Zamówień 
Publicznych (1 etat) 

o Stanowisko ds. Techniczno-
Informatycznych (1 etat) 

o Konserwator (1 etat) 
o Robotnik gospodarczy (1 

etat) 

Centrum Wsparcia 
Biznesu (CTP) 

 
o Stanowisko ds. Rozwoju 

PNT (1 etat) 
o Stanowisko ds. Promocji (1 

etat) 
o Stanowisko ds. Szkoleń i 

Doradztwa (1 etat) 
 

Dział Finansowo-Księgowy 
 

o Stanowisko ds. Księgowości 
 (1 etat) 

o Stanowisko ds. Kadr (1 etat) 

Laboratorium 
(BTP) 

 Kierownik Laboratorium (1 
etat) 

 Pełnomocnik ds. Jakości / 
Specjalista Laborant (1 
etat) 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 56.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Id: BDE048F7-D095-4B1A-A990-5C99AC20E61C. Podpisany Strona 1




